I N D I C A Ç Ã O  Nº. 194

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando executar reformas e melhorias na quadra de futebol de areia, localizada defronte a Padaria Rainha, na Av. Dr. Jaime de Almeida Pinto, no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", pois a mesma está totalmente abandonada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de maio de 2001.

Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

-PMDB-